בשם המשיבה 1: עו"ד ארז בן ארויה
בשם שירות המבחן למבוגרים: הגב' ברכה וייס

פסק-דין

1. לאחר שהמערער משך את ערעורו על הכרעת הדין הוא מיקד את טיעונו לפנינו בערעורו על חומרת העונש שהושת עליו בבית המשפט המחוזי.
2. במקרה דנן, בתום הליך הוכחות, הורשע המערער בביצוען של העבירות שלהלן: שוד (לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)); נשיאת נשק (לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין); וכניסה לישראל שלא כחוק (לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952).
3. לפי כתב האישום, ביום 1.8.2007 שדד המערער מהמתלונן - יליד 1932, שהועסק בבית עסק מסוים בבאר שבע - אקדח אותו נשא המתלונן. לפי המתואר, המערער שב לבית העסק (אליו נכנס וממנו יצא מספר דקות קודם לכן), לאחר שמעסיקו של המתלונן עזב את המקום והמתלונן נותר לבדו.